Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

О работе Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по социальной политике

в 2017 году

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить информацию о работе Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по социальной политике в 2017 году.

Председатель Комитета С.М. Захарова